令和 2 年 4 月 23 日

保護者各位

幼保連携型認定こども園

竹 の 台 保 育 園

園 長  髙 畠  知 加 子

5 月の行事について

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

各地で猛威を振るう新型コロナウィルスになかなか心休まらない日々ですが

私たちひとりひとりが意識をして自粛することで、確実に収束に繋がっていると

思います。引き続き不要不急の外出は避け、皆で協力し合いましょう。

さて、5 月の行事に関しまして、5/8 に臨時の職員会議を予定しており

そこで今後の行事について審議する予定です。

大型連休明けにならなければ、神戸市からの周知事項もなく状況が掴みにくいため

今現在で決定している事項のみ、お知らせさせていただきます。

状況により更なる変更があるかもしれませんが、その際は随時お知らせいたします

ので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

5 月の予定は以下の通りです（4/23 現在）

5/2（土） 土曜保育（予定） お弁当日

5/8（金）
苺狩り遠足（ぱんだ・きりん）

園庭開放

中止

中止

5/9（土） 土曜保育（予定） お弁当日

5/11（月） e-time（きりん） 中止

5/12（火） 体育あそび 中止

5/14（木） クッキング（ぱんだ） 中止

5/15（金） 子育てサロン（e-time） 中止

5/16（土） たけの子の会総会 中止（後日資料配布）

5/18（月） e-time（ぱんだ） 中止

5/21（木） キッズダンス 中止

5/22（金） 園庭開放 中止

誕生会や外部講師のイベント等、できることなら実施し、いつもの日常を

過ごせるよう整えていきたいところです。

保育園が 1 日も早く、元気にあそぶ子どもたちでいっぱいになる日を願っています。